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מ”ת 32865/12/17 – מדינת ישראל נגד פואד אלטלאלקה (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
03 ינואר 2018 מ"ת 32865-12-17 מדינת ישראל נ' אלטלאלקה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ענבר וינשטוק
המבקשת

נגד
 פואד אלטלאלקה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ארז שלו
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של סחר בסמים והחזקת סמים שלא
לצריכה עצמית.

על פי העובדות, ביום 7.12.2017 עשה המשיב עסקה אחרת בסם בכך שדיבר עם אסמעיל אבו מחארב וקבע כי ימכור
לו 3 ק"ג של סם מסוכן מסוג קנאבוס תמורת 25,000 ₪ לקילו. בהמשך אותו יום, סמוך לשעה 19:20 בצומת עומר
כולל של 3 ק"ג אותם היה נהג סמים מסוג קנאבוס במשקל  בו  ידי המשטרה כשהוא מחזיק ברכב  נתפס המשיב על 

אמור להעביר לאסמעיל אבו מחארב כפי שתכנן עמו כאמור.

וביקש להפנות עניינו של המשיב לשירות המבחן על מנת ועילת מעצר  ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה 
שזה יערוך תסקיר בעניינו. בהקשר זה ציין בעניינו של הרקאן אבו בלאל אשר הופנה לתסקיר מעצר.

ב"כ המבקשת חזרה על האמור בבקשה, פירטה מעט בתשתית הראייתית ועתרה למעצרו של המשיב. לדידה אין מקום
להידרש לתסקיר מעצר, בהינתן חלקו של המשיב בעסקת הסמים ובעצמת הראיות נגדו. לדידה מדובר במי שהוא מסוכן

ומשמדובר בעבירות של סחר בסמים, הרי שאין לסמוך על מי שיש נגדו עבירות של סחר בסמים.

נתפס המשיב  מאוד.  גבוה  הוא  אף  יורשע  כי  והסיכוי  מאוד  גבוהה  בעצמה  הינה  המשיב  נגד  הראייתית  התשתית  אכן, 
ברכב בו נמצאו 3 ק"ג סמים, אשר היו בדרכם למכירה והפצה כשקודם לכן נשמע המשיב בהאזנת סתר כשהוא מבקש
מהרקאן לספק לו את הסמים נוכח מצבו הכלכלי הקשה. בנוסף לאמור, נשמעו שיחות מהאזנת הסתר של המשיב עם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אחר שלו נועדו הסמים, אלא שהמשיב נעצר בצומת עומר בפעילות מכוונת של המשטרה.

להידרש שיש  סבורה  אני  פליליים,  תיקים  שני  קיימים  שנגדו  זה  במובן  הרקאן  של  מזה  שונה  המשיב  של  שעניינו  הגם 
לתסקיר מעצר אשר יביא תמונה מלאה בעניינו של המשיב וזאת מבלי לעורר כל ציפייה בלבו באשר להחלטה הסופית

שתתקבל בעניינו.

קובעת דיון נוסף ליום 4.2.2018 בשעה 09:00.

של בעניינו  מעצר  תסקיר  יגיש  אשר  המבחן  לשירות  האישום  כתב  בצירוף  החלטתי  העתק  תעביר  המזכירות 
המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ח,
03/01/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה
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